[image: 832]
ГОРОДСКАЯ    ДУМА
муниципального образования городского поселения
«Город Мещовск» Мещовского района

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22 июня 2021 года                                                                                          № 22

О назначении дополнительных выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Мещовск» четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1

     В соответствии со ст. ст. 10, 71 Федерального закона от 12.06.2002г.        №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 1 ст. 3 п.п. 2, 3 ст. 71 Закона Калужской области от 25.06.2009 г. № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», Уставом городского поселения «Город Мещовск», Городская Дума городского поселения «Город Мещовск»
РЕШИЛА:

     1. Назначить дополнительные выборы депутатов Городской Думы городского поселения «Город Мещовск» четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 на 19 сентября 2021 года.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Восход» и подлежит  размещению на сайте администрации  муниципального района «Мещовский район».

Глава городского поселения                                                       Г. Е. Голикова

image1.png